Ejecutivo No 123 de 14 de agosto de 2009, por el cual se reglamenta et capitulo 11 det ritulo lV de la

Ley No. 41 de 1 de jutio de .1998.

Para constancia firma Ia presente Declaracion Notarial Jurada, en presencia de los Testigos

Instrumentales JUAN solls, con c6dula n0mero ocho-cuatrocientos treinta y ocho-crento cuarenta y

tres (8-438-143) v vANESSA MUNoz, con c6dula n0mero ocho-novecientos cuatro-seiscientos treinta

y ocho (8-904-638); mayores de edad, vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son h5biles para

ejercer el cargo.

pa{(i*,.r.i

lnformacion General

Ministerio de Ambiente
R.U.C.: 8-NT-2-5498 D.V.: 75

Direcci6n de Administraci6n y Finanzas

Recibo de Cobro

iwti,